RC 51421，版本：2023-05，汉格斯特滤清系统有限公司
管路过滤器，
滤芯符合 DIN 24550
特点
管路过滤器用于在液压系统中从液压油和润滑油中分离固体材
料。它们设计为安装在管道中。
产品凭借以下特点脱颖而出：
	▶ 过滤器用于管道安装

目录
特点	 1
过滤器订购代码	 2, 3
首选型号	 4
附件订购信息	 5
过滤器设计	 6
符号	 7
功能，横截面	 8
技术数据	 9, 10
与允许液压油的兼容性	 10
尺寸	 11, 12
维护指示器	 13
订货代码备件	 14 ... 16
装配、调试、维护	 17
紧固扭矩	 18
指令与标准化	 19, 20
设计用途	 21
环境和回收	 21
2/20 245LEN0040 … 0400; 245LE0130, 0150 | 管路过滤器
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51421，版本：2023-05
过滤器
订购代码
01 02 03 04 05 06 07 08 09
245LE N ‒ ‒ ‒ ‒ ‒
系列
01 管路过滤器 250 bar [3628 psi] 245LE
过滤器滤芯
02 滤芯符合 DIN 24550 N
尺寸
03 LEN… 0040
0063
0100
0160
0250
0400
LE… 0130
0150
过滤器精度等级（µm）
04 绝对值
(ISO 16889；βx(c) ≥ 200)
玻璃纤维材质、不可清洁 PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
公称 不锈钢金属丝网、可清洁 G10
G25
G40
G60
G100
压差
05 滤芯的最大允许压差 30 bar [435 psi] - 带旁通阀的过滤器 A00
滤芯的最大允许压差 330 bar [4786 psi] - 不带旁通阀的过滤器 B00
维护指示器
06 维护指示器、机械式目视、切换压力 2.2 bar [31.9 psi] – 旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] V2.2
维护指示器、机械式目视、切换压力 5.0 bar [72.5 psi] – 旁通阀开启压力 7,0 bar [101 psi] V5.0
密封件
07 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
管路过滤器 | 245LEN0040 … 0400; 245LE0130, 0150 � 3/20
RC 51421，版本：2023-05，汉格斯特滤清系统有限公司
过滤器
订购代码
01 02 03 04 05 06 07 08 09
245LE N ‒ ‒ ‒ ‒ ‒
连接
08 规格
0040 0063-0100 0130-0150 0160-0400
接口
G1/2
管螺纹符合 ISO 228
● X   R2
G3/4 X X R3
G1 X ● X R4
G1 1/4 ● X R5
G1 1/2 X ● R6
SAE 1 1/2" SAE 法兰，6,000 psi X S6
SAE 10
管螺纹符合 SAE J1926
X U3
SAE 12 X U4
SAE 20 X U5
SAE 24 X U6
●  标准接口
X  选配接口
补充信息
09 制造商的检验证书 M 符合 DIN 55350 T18 Z1
订货示例：
245LEN0100-PWR10A00-V5.0-M-R4
其他型号（过滤材料、接口等...）可根据要求提供。
4/20 245LEN0040 … 0400; 245LE0130, 0150 | 管路过滤器
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51421，版本：2023-05
首选型号
1)	 过滤器压差测得值，所用测量设备符合 ISO 3968。维护指示器上的测量压差较低。
245LE(N) 首选类型、NBR 密封件、30 mm²/s 的流量规格[143 SUS]
带旁通的管路过滤器，过滤精度 3 μm
型号
 流量
l/min [US gpm]，
Δp = 1.5 bar
[21.75 psi] 1)
过滤器 物料号 替换滤芯 物料号
245LEN0040-PWR3A00-V5.0-M-.. 29 [6.1] ..R2 R928030024 ..U3 R928030216 R928006645
245LEN0063-PWR3A00-V5.0-M-.. 44 [7.9] ..R4 R928030025 ..U4 R928030217 R928006699
245LEN0100-PWR3A00-V5.0-M-.. 61 [11.6] ..R4 R928030026 ..U4 R928030218 R928006753
245LE0130-PWR3A00-V5.0-M-.. 101 [19.5] ..R5 R928030027 ..U5 R928030219 R928022274
245LE0150-PWR3A00-V5.0-M-.. 123 [23.5] ..R5 R928030028 ..U5 R928030220 R928022283
245LEN0160-PWR3A00-V5.0-M-.. 184 [34.9] ..R6 R928030029 ..U6 R928030221 R928006807
245LEN0250-PWR3A00-V5.0-M-.. 261 [50.2] ..R6 R928030030 ..U6 R928030222 R928006861
245LEN0400-PWR3A00-V5.0-M-.. 330 [66.0] ..R6 R928030031 ..U6 R928030223 R928006915
带旁通的管路过滤器，过滤精度 6 μm
型号
 流量
l/min [US gpm]，
Δp = 1.5 bar
[21.75 psi] 1)
过滤器 物料号 替换滤芯 物料号
245LEN0040-PWR6A00-V5.0-M-.. 48 [12.7] ..R2 R928030280 ..U3 R928030472 R928006646
245LEN0063-PWR6A00-V5.0-M-.. 78 [20.6] ..R4 R928030281 ..U4 R928030473 R928006700
245LEN0100-PWR6A00-V5.0-M-.. 82 [21.7] ..R4 R928030282 ..U4 R928030474 R928006754
245LE0130-PWR6A00-V5.0-M-.. 152 [40.2] ..R5 R928030283 ..U5 R928030475 R928022275
245LE0150-PWR6A00-V5.0-M-.. 170 [45.0] ..R5 R928030284 ..U5 R928030476 R928022284
245LEN0160-PWR6A00-V5.0-M-.. 245 [64.7] ..R6 R928030285 ..U6 R928030477 R928006808
245LEN0250-PWR6A00-V5.0-M-.. 310 [81.9] ..R6 R928030286 ..U6 R928030478 R928006862
245LEN0400-PWR6A00-V5.0-M-.. 400 [105.7] ..R6 R928030287 ..U6 R928030479 R928006916
带旁通的管路过滤器，过滤精度 10 μm
型号
 流量
l/min [US gpm]，
Δp = 1.5 bar
[21.75 psi] 1)
过滤器 物料号 替换滤芯 物料号
245LEN0040-PWR10A00-V5.0-M-.. 58 [15.3] ..R2 R928030536 ..U3 R928030728 R928006647
245LEN0063-PWR10A00-V5.0-M-.. 98 [18.2] ..R4 R928030537 ..U4 R928030729 R928006701
245LEN0100-PWR10A00-V5.0-M-.. 84 [22.2] ..R4 R928030538 ..U4 R928030730 R928006755
245LE0130-PWR10A00-V5.0-M-.. 172 [45.4] ..R5 R928030539 ..U5 R928030731 R928022276
245LE0150-PWR10A00-V5.0-M-.. 196 [51.8] ..R5 R928030540 ..U5 R928030732 R928022285
245LEN0160-PWR10A00-V5.0-M-.. 281 [74.2] ..R6 R928030541 ..U6 R928030733 R928006809
245LEN0250-PWR10A00-V5.0-M-.. 330 [87.2] ..R6 R928030542 ..U6 R928030734 R928006863
245LEN0400-PWR10A00-V5.0-M-.. 420 [111.0] ..R6 R928030543 ..U6 R928030735 R928006917
��
�
��
��

06 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
订货代码备件
01 02 03 04 05 06
2. – – 0 –
过滤器滤芯
订货示例：
2.0100 PWR3-A00-0-M
有关汉格斯特滤芯的详细信息、请参考样本 51517。
备用滤芯首选产品单
备用滤芯 3 微米 备用滤芯 6 微米 备用滤芯 10 微米
R928006645 2.0040 PWR3-A00-0-M R928006646 2.0040 PWR6-A00-0-M R928006647 2.0040 PWR10-A00-0-M
R928006699 2.0063 PWR3-A00-0-M R928006700 2.0063 PWR6-A00-0-M R928006701 2.0063 PWR10-A00-0-M
R928006753 2.0100 PWR3-A00-0-M R928006754 2.0100 PWR6-A00-0-M R928006755 2.0100 PWR10-A00-0-M
R928022274 2.0130 PWR3-A00-0-M R928022275 2.0130 PWR6-A00-0-M R928022276 2.0130 PWR10-A00-0-M
R928022283 2.0150 PWR3-A00-0-M R928022284 2.0150 PWR6-A00-0-M R928022285 2.0150 PWR10-A00-0-M
R928006807 2.0160 PWR3-A00-0-M R928006808 2.0160 PWR6-A00-0-M R928006809 2.0160 PWR10-A00-0-M
R928006861 2.0250 PWR3-A00-0-M R928006862 2.0250 PWR6-A00-0-M R928006863 2.0250 PWR10-A00-0-M
R928006915 2.0400 PWR3-A00-0-M R928006916 2.0400 PWR6-A00-0-M R928006917 2.0400 PWR10-A00-0-M
管路过滤器 | 245LEN0040 … 0400; 245LE0130, 0150 � 15/20
RC 51421，版本：2023-05，汉格斯特滤清系统有限公司
订货代码备件
01 02 03 04 05 06
W O – D01 – – –
机械式目视维护指示器
01 维护指示器 W
02 机械式目视指示器 O
型号
03 压差，模块化结构类型 D01
切换压力
04 2.2 bar [32 psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
密封件
05 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
最大工作压力
06 切换压力 2.2 bar [32 psi]，450 bar [6527 psi] 450
切换压力 5.0 bar [72.5 psi]，450 bar [6527 psi] 450
物料号 机械式目视维护指示器
R928038783 WO-D01-2.2-M-450
R928038782 WO-D01-2.2-V-450
R901025313 WO-D01-5.0-M-450
R901066235 WO-D01-5.0-V-450
16/20 245LEN0040 … 0400; 245LE0130, 0150 | 管路过滤器
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51421，版本：2023-05
订货代码备件
01 密封套件 D
02 系列 245LE
尺寸
03 NG0040-0100 N0040-0100
规格 0130-0150 0130-0150
NG0160-0400 N0160-0400
密封件
04 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
01 02 03 04
D 245LE –
密封套件
物料号 密封套件
R928028016 D245LEN0040-0100-M
R928028214 D245LE0130-0150-M
R928028017 D245LEN0160-0400-M
R928047988 D245LEN0040-0100-V
R928048951 D245LE0130-0150-V
R928039838 D245LEN0160-0400-V
管路过滤器 | 245LEN0040 … 0400; 245LE0130, 0150 � 17/20
RC 51421，版本：2023-05，汉格斯特滤清系统有限公司
装配、调试、维护
安装